스웨즈락 볼 밸브 개폐기 옵션     453
볼
 밸
브
플
러
그
 밸

 밸
브
주문 방법주문 방법
스웨즈락 공기작동식 개폐기(Swagelok Pneumatic Actuators)는
현장 조립용 키트 또는 밸브로 공장에서 조립됩니다. 제안된 개폐기,
필요 장착 부품을 포함한 완전한 주문 안내를 보시려면 스웨즈락 볼
밸브 카탈로그를 참조하십시오.
■	원-피스 계장용 볼 밸브—40G 시리즈 및 40 시리즈, MS‑02‑331
■	볼 밸브, 범용 및 특수 목적용—60 시리즈, MS-01-146
■	트러니언 볼 밸브—83 및 H83 시리즈, MS-01-166
■	고압, 고유량 어플리케이션용 스웨즈락 대체 연료 서비스
(Swagelok Alternative Fuel Service, AFS) 볼 밸브, MS-02-303
■	다목적 볼 밸브—SK 시리즈, MS-02-345
구성부품의 재질구성부품의 재질
부품 부품
개폐기 사양  개폐기 사양
표준 표준 고온 고온 저온 저온 비탄화플루오르 비탄화플루오르

공장 조립 솔레노이드 밸브공장 조립 솔레노이드 밸브
기본 주문번호기본 주문번호
주문 방법주문 방법
솔레노이드 장착 키트솔레노이드 장착 키트
스웨즈락 130 또는 150 시리즈 공기작동식 개폐기에 장착하는
솔레노이드 키트는 직접 장착에 필요한 모든 연결구와 제조
안내서를 포함하고 있습니다.
개폐기 개폐기
시리즈시리즈
스프링 리턴형 스프링 리턴형
개폐기개폐기 더블 액팅 개폐기더블 액팅 개폐기
131, 151 MS-1K-SOL-31S MS-1K-SOL-31D
133, 153 MS-1K-SOL-33S MS-1K-SOL-33D
135, 155 MS-1K-SOL-35S MS-1K-SOL-35D
스프링 리턴형 개폐기용 솔레노이드 장착 키트는 육각 리듀싱
니플 및 철 평면 플러그를 포함하고 있습니다.
■	MS-SV-64 솔레노이드는 스웨즈락 육각 리듀싱 니플만
필요합니다:
	 ■	B--4--HRN--2 for 131 / 151 and 133 / 153 시리즈 개폐기
	 ■	B--8--HRN--4 for 135 / 155 시리즈 개폐기.
더블 액팅 개폐기 솔레노이드 키트에는 동 육각 리듀싱 니플, 동
스웨즈락 수나사형 엘보우, 프리-벤트 구리 튜빙이 포함됩니다.
스웨즈락 볼 밸브 개폐기 옵션     459
볼
 밸
브
플
러
그
 밸
브
스웨즈락 스웨즈락 130 및  및 150 시리즈 공기작동식 개폐기 리미트 스위치  시리즈 공기작동식 개폐기 리미트 스위치
((Limit  Switches  for  Swagelok  130  and  150  Series  Pneumatic  Actuators))—
Honeywell®  MICRO  SWITCH™ 모델 모델
특징특징
■	모든 스웨즈락 볼 밸브 130 또는 150 시리즈 공기작동식
개폐기 어셈블리에 사용 가능.
기술 자료기술 자료
추가 기술 정보에 대해서는, Honeywell MICRO SWITCH 제품
인쇄물을 참조하십시오.
온도 정격온도 정격
–25 ~ 85°C (–13 ~ 185°F)
전기 데이터전기 데이터
■	NEC 클래스 I(NEMA 7), 디비전 I, 그룹 C, D; 및 NEC 클래스
II(NEMA 9), 디비전 I, 그룹 E, F, G 사양에 맞음.
■	L1 모델—두 개의 스위치: SPDT(단극식, 쌍투식) 회로
■	L2 모델—두 개의 스위치: DPDT(양극식, 쌍투식) 회로
■	UL 목록에 포함, CSA 인증.
전력 등급전력 등급
UL / CSA 등급: L23
20 A; 120, 240, 또는 480V(ac), 유도 및 저항
1 hp, 120V(ac); 2 hp, 240V(ac)
0.5 A, 125V(dc); 0.25 A, 250V(dc) 저항
구성부품의 재질구성부품의 재질
부품 부품 재질 재질
하우징 에폭시 코팅 알루미늄
커플링 산화피막처리 알루미늄
개폐기 브라켓 스테인리스강
O-링 Buna N
리미트 스위치리미트 스위치
(L1 모델만 해당)
스웨즈락 볼 밸브스웨즈락 볼 밸브
(그림은 AFS 볼 밸브)

MS-A60-XDA-DIN 13.0(5.9)
MS-A100-XDA-DIN 18.5(8.4)
주문 방법주문 방법
스웨즈락 ISO 5211-준수 공기작동식 개폐기(Swagelok
Pneumatic Actuators)는 현장 조립용 키트 또는 밸브로
공장에서 조립됩니다. 제안된 개폐기, 필요 장착 부품을 포함한
완전한 주문 안내를 보시려면 스웨즈락 볼 밸브 카탈로그를
참조하십시오.
■	원-피스 계장용 볼 밸브—40G 시리즈 및 40 시리즈,
MS‑02‑331
■	볼 밸브, 범용 및 특수 목적용—60 시리즈,MS-01-146
■	트러니언 볼 밸브—83 및 H83 시리즈, MS-01-166
■	고압, 고유량 어플리케이션용 스웨즈락 대체 연료 서비스
(Swagelok Alternative Fuel Service, AFS) 볼 밸브,
MS-02-303
■	다목적 볼 밸브—SK 시리즈, MS-02-345
■	중압 볼 밸브—FKB 시리즈, MS-02-354.
스웨즈락 스웨즈락 ISO  5211--준수 공기작동식 개폐기(준수 공기작동식 개폐기(Swagelok  ISO  5211--Compliant  Pneumatic  Actuators))
A
0.63(16.0)
0.63(16.0)
포트 2 포트 4
G1/8
(A150 및 A220 모델:
G1/4)➀
0.47(12.0)
0.47(12.0)
측면 측면
VDI  /  VDE  3845((NAMUR) )
인터페이스인터페이스
➀	 �1/4in. 스웨즈락 튜브 피팅에 장착하는 원격 장착 솔레노이드에 연결하시려면,
스웨즈락 수나사형 ISO / BSP 평행 나사(RS) 커넥터 및 개스킷을
주문하십시오:
	 G1/8 포트용: SS--400--1--2RS 커넥터 및 SS--2--RS--2V 개스킷
	 G1/4 포트용: SS--400--1--4RS 커넥터 및 SS--4--RS--2V 개스킷
464     스웨즈락 볼 밸브 개폐기 옵션스웨즈락 볼 밸브 개폐기 옵션
볼
 밸
브
플
러
그
 밸
브
스웨즈락 스웨즈락 ISO  5211--사양 공기작동식 개폐기 솔레노이드 밸브 사양 공기작동식 개폐기 솔레노이드 밸브
((Solenoid  Valves  for  Swagelok  ISO  5211--Compliant  Pneumatic  Actuators))
스웨즈락 ISO 5211-준수 공기작동식
개폐기 솔레노이드 밸브는 ASCO가
생산합니다.
특징특징
■	A10부터 A220 크기 스웨즈락
ISO 5211-준수 공기작동식
개폐기에 사용 가능
기술 자료기술 자료
추가 기술 정보에 대해서는,
ASCO 시리즈 8551 제품
인쇄물을 참조하십시오.
개폐 압력개폐 압력
30➀~150psig(2.1~10.3bar)
➀	 �30psig(2.1bar)는 솔레노이드 밸브의 최소
요구사양입니다. 최소 개폐기 압력 요구사양에
대해서는 밸브 제품 카탈로그를 참조하십시오.
온도 범위온도 범위
■	120 and 240V(ac) 모델:
–15 ~ 60ºC(5 ~ 140ºF)
■	12 and 24V(ac) 모델:
–15 ~ 25ºC(5 ~ 77ºF)
전기 데이터전기 데이터
■	NEMA 4–CSA: 범용 및 수밀성, 유형
1, 2, 3, 3S, 4 및 4X 요구 사양에 맞음.
■	NEMA 7–UL, CSA, CE: 조합 폭발
망지 및 수밀성, 3, 3S, 4, 4X, 6, 6P,
7, 9, 클래스 I, 디비전 1(그룹 A–D) 및

스프링 리턴형 개폐기 기본 주문 번호스프링 리턴형 개폐기 기본 주문 번호
더블 액팅 개폐기 기본 주문 번호더블 액팅 개폐기 기본 주문 번호
주문 방법주문 방법
B 솔레노이드 작동 솔레노이드 작동
		 C  =� 열 때 동력 상태
		 O  =� 닫을 때 동력 상태
466     스웨즈락 볼 밸브 개폐기 옵션스웨즈락 볼 밸브 개폐기 옵션
볼
 밸
브
플
러
그
 밸
브
스웨즈락 스웨즈락 ISO  5211--사양 공기작동식 개폐기 리미트 스위치 사양 공기작동식 개폐기 리미트 스위치
((Limit  Switches  for  Swagelok  ISO  5211--Compliant  Pneumatic  Actuators))
스웨즈락 ISO 5211-준수 공기작동식 공기
작동식 개폐기 리미트 스위치는 ASCO가
생산합니다.
특징특징
■	A15부터 A220 크기 스웨즈락 ISO
5211-준수 공기작동식 개폐기에 사용
가능
기술 자료기술 자료
추가 기술 정보에 대해서는, Westlock®
AccuTrak™ 제품 인쇄물을 참조하십시오.
온도 정격온도 정격
–40 ~ 85°C (–40 ~ 185°F)
전기 데이터전기 데이터
N1 및  및 N1B 모델 모델
■	NEMA 4, 4X: 범용 및 수밀성
■	1/2in. 암나사형 NPT 도관 한 개
■	SPDT 스위치 두 개
N2 및  및 N2B 모델 모델
■	NEMA 4, 4X, 7, 9—UL, CSA: 조합
폭발 방지 및 수밀성, 클래스 I, 그룹 C,
D; 클래스 II, 그룹 E, F, G; 디비전 1, 2
■	3/4in. 암나사형 NPT 도관 두 개
■	SPDT 스위치 두 개
공장 조립 리미트 스위치 밸브공장 조립 리미트 스위치 밸브
((Factory--Assembled  Valves  with